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Resepsiyonda, İngiltere ve Kuzey İrlanda, Kanada, Belçi-
ka, Bulgaristan, Danimarka Sudi Arabistan, Singapur, Nijer-
ya, Ürdün, Portekiz, Fransa, Japonya Büyükelçileri ve değerli 
eşleri; Kolombiya Büyükelçi Vekili, Belarus Büyükelçi Vekili, 
Portekiz ve Bulgaristan Büyükelçilik Müsteşarları, Kanada 
Askeri Ataşesi ve Gana Büyükelçiliği Ataşesi konuğumuz ol-
dular. 

Ayrıca, Avrupa Kalkınma Bankası Türkiye Başkanı,  IOM 
Uluslararası Göç Örgütü Temsilcisi, WFP Birleşmiş Millet 
ler Dünya Gıda Programı Türkiye Başkanı da konuklarımız 
arasında yer aldılar. UNICEF Türkiye Milli Komitesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı, Genel Müdür Yardımcısı ve Program Di-
rektörlerini de konuk ettik. 

Sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini de ağırladığı-
mız resepsiyonda, KOREV Yönetim Kurulu Başkanı, Genel 
Sekreteri ve Yönetim Kurulu üyeleri; KALDER Yönetim Ku-
rulu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri; SERÇEV Genel Ko-
ordinatörü ve  PERYÖN’den eğitmenler de bizlerleydi. 

 ANGİAD Yönetim Kurulu Başkanı,  Türkiye Sakatlar 
Derneği Başkanı,  TED Genel Müdürü, TED Federasyonu 
Başkanı, TEV Ankara Şube Yürütme Kurulu Başkanı,  Baş-
kent Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı da konuklarımız 
arasında idi. Kavaklıdere Şarapları Yönetim Kurulu Başkanı, 
Türkiye Bilişim Derneği Yönetimi Ankara Başkanı ve ODTÜ 
Gisam Başkanı bizlerleydi. 

Tekfen İnşaat Genel Koordinatörü, Çevre Dostu Yeşil Bi-
nalar Derneği Başkanı, WGBC Dünya Yeşil Binalar Derneği 
Türkiye Temsilcisi de konuklarımız arasında idi.  

Konserleriyle bir Ankara markası olan ROCKA Grubu So-
listi ve sözcüsü, AÇEV Başkanı, Ankara Şarap Kulübü üyele-
ri, Yüksel İnşaat Genel Müdürü, Eskişehir Baro Başkan Ada-
yı, TAI Temsilcisi, ANAÇEV Başkanı, ressam ve sanatçılar 
da konuklarımız arasında idi.  

Koruyucu Aile Hekimleri Derneği Başkanı, ASTALDİ 
Türkiye Koordinatörü,  Polat Holding Koordinatörü,  Eski 
Sanayi Bakanı, Uzat Elini Dayanışma Derneği Başkanı, Türk 
Amerikan Derneği Genel Sekreteri “Mor Döneme Merhaba 
Resepsiyonu”nda bizlerleydi. 

IHA, Milliyet, Hürriyet, Son Söz, TRT, TGRT, Mag Maga-
zin gibi birçok basın kuruluşunun temsilcileri resepsiyonda 
davetlilerimiz arasında idi. 

Basın toplantısını takiben, saat 19:00’da başlayan “MoR 
Döneme Merhaba Resepsiyonu” geç saatlere kadar devam 

Yazan: 
Murat Doğru
Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü 2018-19 Başkanı

Uluslararası Rotary 2430. Bölge “MoR Döneme 
Merhaba” resepsiyonu, Dönem Guvernörümüz 
N. Altan Arslan ve eşi Neslihan’ın ev sahipli-

ğinde, 6 Temmuz 2018 tarihinde İtalya Büyükelçiliği’nde 
435 kişilik bir katılımla gerçekleşti. Bu dönem, bu konseptte 
ilki gerçekleşen resepsiyon, İtalya Büyükelçisi H.E. Mr. Lui-
gi Mattiolo ve değerli eşi Stefania’nin nazik konukseverliği ile 
Büyükelçilik bahçesinde düzenlendi.

Farklı ülkelerin büyükelçilerinin, Sivil Toplum Kuruluş-
ları temsilcilerinin, Rotaryenlerin, iş ve sanat dünyasından 
davetlilerin konuk olduğu resepsiyonu düzenleme görevini 
üstlenmiş olan Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü dönem 
başkanı Murat Doğru ve eşi Nursun, kulüp üyeleri ve eşleri ile 
birlikte bu önemli sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmek 
için aylar süren bir çalışma gerçekleştirerek tüm ayrıntılar 
üzerinde titizlikle durdular. 

Diplomasi, Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri, iş 
ve sanat dünyasının geceye katılımı diplomasi yönünden ol-
dukça yoğundu. Uzak Doğudan, Orta Doğuya, Amerika’dan, 
Avrupa’dan, Afrika’ya, dünyanın her bölgesinden ülke tem-
silcisi olan büyükelçiler ve eşleri gecede konuğumuz oldular 
ve Rotary ile birlikte ortak projelere imza atmak dileklerini 
Altan Arslan Guvernörümüze ve eşi Neslihan hanımefendiye 
defaten belirttiler. Özellikle kulüp başkanlarımız ile bir ara-
da olan Büyükelçiler, Rotary misyonunu, Rotary’nin dünyada 
ve ülkemizde gerçekleştirdiği dev projeleri, çocuk felci müca-
delesini övgü ile belirttiler.

‘MoR döneme merhaba!’ diplomatik resepsiyonu İtalya 
Büyükelçiliğinde yoğun katılımla gerçekleşti
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etti. 
Resepsiyon resmi bölümünün sunumu, Cumhurbaşkanlı-

ğı resmi sunucusu ve TRT ana haber sunucusu Çağatay Gök-
men’in sahneye çıkması ile başladı. Tüm katılımcıları selam-
layan Gökmen hoş geldiniz konuşmasını yapması için orga-
nizasyonu düzenleme görevini üstlenen Ankara Bahçelievler 
Rotary Kulübü 2018-2019 Dönem Başkanı Rtn. Murat Doğru 
ve eşi Nursun’u sahneye davet etti. Murat Doğru,  insanlığa 
ilham kaynağı olacağımız, yeni bir hizmet yoluna çıktığımız 
“mor döneme merhaba diyen resepsiyonumuza” hoş gel-
diniz, şerefler verdiniz diyerek başlayan konuşmasına, İtalya 
büyükelçiliğinin kapılarını açan, İtalya büyükelçisi H.E.Mr. 
Luigi Mattiolo’ya ve onun şahsında İtalya Cumhuriyetine te-
şekkür ederek devam etti. Resepsiyonu düzenleme görevini 
kendilerine veren Dönem Guvernörümüz Rtn. Altan Arslan 
ve değerli eşi Neslihan’a teşekkür ederek konuşmasını son-
landırdı. 

UR 2430. Bölge 2018-2019 Dönem Guvernörümüz Altan 
Arslan ve değerli eşi Neslihan açılış konuşmasını yapmak 
üzere sahneye davet edildi. Guvernörümüz, Rotary’nin dün-
ya vizyonunu vurguladıktan sonra, bu vizyonun dünyanın en 
önemli hastalıklarını yok ettiğini belirtti. Rotary İnsanlığa 
hizmet eden en büyük sivil toplum kuruluşudur diyerek sür-
dürdüğü konuşmasında, bölgemizdeki istatistiklerden bah-
setti, birçok alanda Türkiye ve dünyada ses getiren projelerin 
Rotary başarısı olduğunu, bu başarıyı kulüplerimizin gerçek-
leştirdiğini belirtti. Uluslararası Rotary’nin gelecek vizyonu-
nu açtı, çevre konusu ve açlığın önemli bir sorun olduğunu ve 
Rotary’nin önümüzdeki dönemlerde en fazla bu konu üzerin-
de yoğunlaşacağını vurguladı. Ülkemizde, Rotary’nin devlet 
ve sivil toplumla, üniversiteler ve sanat camiası ile ayrı ayrı 
işbirliği imkanlarının olduğunu belirten Guvernörümüz, bu 

konuda yapılan sayısız çalışmanın önde gelenlerinden ör-
nekler verdi. Konuşması sık sık alkışlarla kesilen Guvernörü-
müz katılımcılara teşekkür etmenin yanında son teşekkürü 
organizasyonu düzenleme görevi üstlenen Bahçe lievler Ro-
tary Kulübüne ve onun Dönem Başkanı Murat Doğru ve eşi 
Nursun’a ayırdı. 

Guvernörümüzün konuşmasının ardından, sahneye da-
vet edilen İtalya Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi H.E. 
Mr. Luigi Mattiolo, Rotary’nin dünyadaki en önemli sivil top-
lum kuruluşu olduğunu vurgulayarak, özellikle BM nezdinde 
yapılan projelerin büyüklüğünden bahsetti. Rotary’nin bazı 
projelerine İtalya Cumhuriyeti devletinin 4 Milyon Euro des-
tek verdiğini belirtti. İtalya Cumhuriyeti olarak çalışmaları-
mızı desteklediklerini ve İtalya Büyükelçiliği kapılarının biz 
Rotaryenlere her zaman açık olduğunu belirten büyükelçi, ev 
sahipliği yapmaktan onur duyduğunu sözlerine ekledi.

Hoş geldiniz ve açılış konuşmalarının ardından Büyükel-
çi H.E. Mr. Luigi Mattiolo’nun Rotary Onur 
Üyeliği Töreni gerçekleştirildi. Ankara Bah-
çelievler Rotary Kulübü Dönem Başkanı Rtn. 
Murat Doğru sayın büyükelçinin onur üyeliği 
Yönetim Kurulu Kararını okudu. Bu karar ile 
sayın büyükelçi tüm dünyada 2 yıl süre ile Ro-
taryen oldu. Kendisine onur üyeliği sertifika-
sını takdim eden Guvernörümüz Altan Arslan 
fotoğraflardan sonra teşekkür etti. 

Büyükelçi H.E. Mr. Luigi Mattiolo’ya Ro-
tay Çarkı Anısını sunmak üzere, Ankara Bah-
çelievler Rotary Kulübünün Resepsiyonda yer 
alan en kıdemli üyesi olan, kulüp organizas-
yon komitesi başkanı Rtn. Kadri Güneş sah-
neye davet edildi. Rtn. Kadri Güneş, kulübü-
nün 33 yıldır insanlığa hizmet ettiğini söyle-

yerek,  İtalya Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi H.E. Mr. 
Luigi Mattiolo’yu sık sık toplantılarımızda görmek istediğini 
belirtti.

Toplantının resmi bölümünün sonlanmasının ardından 
ikramlar ve Jazz müziği ile devam eden resepsiyonda “Ce-
ren Temel Project” konseri geceyi renklendirdi. Güzel bir 
Ankara gecesi atmosferini yaşayan konuklar “MoR Döneme 
Merhaba” temalı  fotoğraf panosunda dostluk fotoğrafları 
çektirdiler; mor çiçeklerle, İtalya, Türkiye ve Rotary kırlan-
gıç bayrakları ile bezenmiş bahçede sohbete devam ettiler.   

Birleşmiş Milletlerin kuruluşları ve ülkemizin en önde 
gelen sivil toplum liderleri, iş ve meslek insanları ve gazete-
ciler ile bir araya geldik. Bölge görevlilerimiz, başkanlarımız, 
sivil toplum ve diplomasi arasında bir proje sinerjisinin oluş-
ması biz Rotaryenleri çok mutlu etti. Her şey değerli Rotary 
ailemizle, siz sevgili dostlarımız ile güzeldi.

Ceren Temel Project Konseri gecenin sonunu renklendirdi


